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Matkailusta on tullut viime vuosikymmenten aikana merkittävä ilmiö niin talou-
delliselta, yhteiskunnalliselta, kulttuuriselta kuin poliittiselta kannalta tarkas-
tellen. Siitä on tullut monille yhteiskunnille tärkeä taloudellisen toiminnan
osoitin kuten myös monia uusia talouden muotoja liikkeelle paneva voima.
Matkailu on vaikuttanut eri tavoin kulttuurin osa-alueisiin. Matkailu heijastaa
yhteiskunnan muutoksia ja osaltaan vaikuttaa muutoksia aiheuttavasti. On myös
herännyt monenlaisia kysymyksiä matkailun myönteisistä ja kielteisistä vaiku-
tuksista.

Nyt käsillä oleva numero Matkailututkimus – Turism Forskning – Tourism
Research -vuosikirjasta on ensimmäinen Suomessa julkaistu alan erityisjul-
kaisu. Lehden taustavoimana on Suomen matkailututkimuksen seura, joka
perustettiin vuonna 2004.

Matkailututkimus on tieteellinen sarja, jossa julkaistut tutkimusartikkelit ovat
vertaisarvioituja. Lehden erityisenä tehtävänä on seurata alalla tapahtuvaa laajaa
tutkimustoimintaa ja tuoda esille varsinkin suomalaisten tutkijoiden panos siinä.
Paitsi tutkimusartikkelit, myös kirja-arvostelut ja tutkimuskatsaukset voivat
palvella tätä tehtävää. Luonteeltaan julkaisu on monitieteinen ja siksi se toivottaa
lukijoikseen eri aloilta olevat tutkijat ja muut alasta kiinnostuneet. Vuosikirja
on tarkoitettu erityisesti alan tutkijoille, mutta sen kohderyhmänä on myös suuri
joukko alan harrastajia. Vuosikirja palveleekin monia matkailun alalla
työskenteleviä, jotka voivat hyödyntää siinä käsiteltyjä aiheita ja aihepiirejä
ehkä omassa työympäristössään. Matkailututkimus antaa myös tietoa alalla
pidettävistä kokouksista ja muista ajankohtaisista asioista.

Matkailututkimus pyrkii olemaan kansainvälinen heijastaen täten koko
matkailualan tutkimusta, joka on kansainvälistä ja nopeasti muuttuvaa. Kansain-
välisyyttä toteutetaan vuosikirjassa eri tavoin. Yhtenä osoituksena on englannin-
kielisten abstraktien liittäminen jokaiseen tutkimusartikkeliin. Vaikka käsillä



2                                       Matkailututkimus 1 (2005)

olevassa ensimmäisessä numerossa ei ole varsinaisia englanninkielisiä tutkimus-
artikkeleita, jatkossa niitä pyritään ottamaan mukaan.

Vuosikirja on luonteeltaan keskusteleva. Siksi toivotetaan tervetulleiksi paitsi
ajankohtaisiin matkailun kysymyksiin paneutuvat tutkimusartikkelit ja arvos-
telut, myös ajankohtaisiin kysymyksiin liittyvät keskustelukannanotot.




